REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. (I;I:Il[rjrlllg)unlk 1 identifikimit te subjektit 1922295041
2. Data e Regjistrimit 29/10/2019
3. Emri i Subjektit ARGO SUN ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/10/2019
6. Kohézgjatja Nga: 25/10/2019
7. Zyra gendrore e shoqéris€ né Shqipéri Digres RRASHBU LL RRAS..HBI..JLL Zor}.a Kadas?r.a le N
3215, Nr. Pasurisé 20/86, Ndértesé Dy katéshe, kati i I-ré.

8. Kapitali 270.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

3,00

9. Objekti i aktivitetit

Ndértimin e centraleve prodhuese pér prodhimin e energjisé
s€¢ rinovueshme fotovoltaike. Projekte elektromekanike dhe
gjeotermale. Kursime t& energjisé né ndértesat industriale té
kompanive private dhe shtetérore. Pérfagesimin e shoqérive
té ndryshme, shqiptare apo t&€ huaja, q€ kané objekt té njéjté
apo té pérafért me até té késaj shoqérie. Né cfarédo lloj
forme projektimin, ndértimin, instalimin dhe tregtimin e
sistemeve t€ energjis€é sé€ rinovueshme, parqeve diellore,
turbinave té erés dhe sistemeve hidroelektrike té shfrytézuara
pér vete ose pér té€ tjerét, marketingun dhe prodhimin e
sistemeve elektronike, komponentét e sistemet periferike pér
burimet e rinovueshme, ndértimi dhe aktivitete t€ tregtimit
né t€ gjitha format e materialeve t€ ndértimit. Dhénia e
mbéshtetjes s€ plot€ pér operatorét me shogeriné pér
prodhimet e shitura dhe objektet e pérfshira. Mbéshtetje qé
perfshin mirémbajtjen dhe riparimin e produkteve dhe
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instalimeve. Ndérmjetésim me komision pér blerjen, shitjen,
prodhimin, instalimin e sistemeve té burimeve t€ energjis€ sé¢
rinovueshme, parqeve diellore, turbinave me eré dhe
sistemeve hidroelektrike t€ shfrytézuara pér vete ose pér té
tjerét, marketingun dhe prodhimin e sistemeve elektronike,
komponentét e sistemet periferike . pér burimet e
rinovueshme. Shérbimet e komisionit financiar t&
ndérmjetésimit pér blerjen, shitjen, prodhimin instalimin e
sistemeve t€ ripértéritshme t€ energjisé, formave diellore,
turbinave t€ erés dhe sistemeve hidroelektrike t€ shfrytézuara
pér vete ose pér llogari t€ paléve t€ treta, marketingun dhe
prodhimin e sistemeve elektronike, komponentét e sistemet
periferike pér burimet ¢ rinovueshme. Marketingun,
prodhimin dhe mirémbajtjen e t& gjitha llojeve t€ makinerive
elektromekanike, ajér t€  kondicionuar, = makineri
termohidraulike, prodhimin dhe tregtimin e materialeve té
ndértimit si dhe ndértimin e marketingun e makinerive té
teknologjis¢  s€ larté, elektrike dhe pajisjet elektronike.
Kryerja e studimeve pér ngrohje, gaz, pajisje hidraulike dhe
instalimet elektrike. Mé konkretisht, me tregues, por jo
pérfundimtar t€ renditjes, q€llimi 1 shoqéris€ pérfshin:
Prodhimi 1 kaldajave t€ ¢elikut, radiatoréve, t€ tubave plastik,
depozitave plastike, kazan elektrik, panele alumini diellore
spirale dhe pjeséve té tjera t€ ngjashme dhe marketingun e
tyre. Importi, eksporti dhe tregtia e produkteve té ngrohjes,
kondicionera, panele diellore té ujit, sistemet e gazit, sisteme
té ventilimit, ndé€rtimin e pajisjeve hidraulike dhe t€ gjitha
produkteve t&€ prodhuara prej celiku. Instalimin dhe
mirémbajtjen e mallrave dhe produkteve t& shoqérisé pérmes
serviseve teknike. Aktivitet i pérgjithshém tregtar né Greqi
dhe jashté vendit. Pérfaqésimi i shoqérive té tjera té
ngjashme (vendase dhe t€ huaja), si dhe ndérmjeté€simin e
tyre. Pjesémarrja e shogérive té tjera industriale ose tregtare
me qéllim té ngjashém ose jo, si dhe ekzistuese ose jo, qé do
t€ krijohen né Greqi dhe jashté vendit.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Rako Paja

Nga: 25/10/2019 Deri: 25/10/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
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12. Ortakét RakoPaja
12.1 Vlera e kapitalit Para: 94.500,00 Natyre:
12.2 Numri i pjesé€ve 1,00
12.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 35,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét IOANNISTITAKIS
13.1 Vlera e kapitalit Para: 54.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 20,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Ortakét FatushTota
14.1 Vlera e kapitalit Para: 121.500,00 Natyre:
14.2 Numri i pjesé€ve 1,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 45,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

16. T€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ARGO SUN ENERGY

E-Mail: rako@ecoenergia-al.com

Telefon: 0697045785

T¢ Tjera: Kapitali 1 shoqérisé €shté i regjistruar né Euro

17. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-388793-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92DDDF4D-13B9-4B01-8DD4-9051EF27B314
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Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté: 26/12/2019

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)




